nn NEU Integrierter Datenspeicher für
Prüfergebnisse bis zu 200 Aufzeichnungen
(nur HDX)
nn Herunterladen in PowerDB
nn NEU auswechselbare Messleitungsanschlüsse
nn Wahl hoher oder niedriger Ausgangsleistung
für Zustandsdiagnose
nn Batterie-/Akkubetrieb oder AC-

DLRO10HDX
Digitales 10-Amp-Mikroohmmeter
BESTELLANGABEN
Artikel (Menge) 	 Bestell-Nr.
DLRO10HDX	 Konfiguriert*
* Siehe Bestellkonfiguration auf der vorherigen Seite
Optionales Zubehör bei Mehrkosten
DLRO10HDX-Bedienungsanleitungs-CD
Optionales Zubehör bei Mehrkosten
Nebenwiderstand für Kalibrierung,10 Ω,
Nennstrom 1 mA. 	 249000
Nebenwiderstand für Kalibrierung,1 Ω,
Nennstrom 10 mA. 	 249001
Nebenwiderstand für Kalibrierung,100 mΩ,
Nennstrom 1A. 	 249002
Nebenwiderstand für Kalibrierung,10 mΩ,
Nennstrom 10 A. 	 249003
Kalibrierzertifikat für Nebenwiderstände, NIST 	 CERT-NIST
Ersatz-Spitzen für DH4- und DH5-Handspeichen.
Nadelspitze 	 1008-024
Ersatz-Spitzen für DH4- und DH5-Handspeichen.
Gezahntes Ende 	 1010-929
Transportkoffer	 1009-744
Optionale Messleitungen bei Mehrkosten Normale
Messleitungen sind nicht mit einem Inline-Anschluss
versehen :
Industrial application kit	 1011-376
Anschlussabdeckung (in Verbindung mit den standardmäßig
mitgelieferten
DH4-Messleitungen; oder optionale
DH5-Messleitungen für CAT-III-300-V-Konformität verwenden)
	 1002-390
Duplex-Handspeichen (2) mit gefederten spiralförmigen
Kontakten. 2 m 	 242011-7
DH1 2,5 m 	 1006-442
DH1 5,5m 	 242011-18
DH2 6 m (nur 1 Messleitung mitgeliefert)	 1006-443
DH2 9 m (nur 1 Messleitung mitgeliefert)	 242011-30
6m ext 	  1006-460
Gerade Duplex-Handspeichen (2), strapazierfähig, mit
Festkontakten. 2 m 	 242002-7
Gerade Duplex-Handspeichen (2), strapazierfähig, mit
Festkontakten, 5,5 m	 242002-18
Artikel (Menge) 	 Bestell-Nr.
Gerade Duplex-Handspeichen (2), strapazierfähig,
mit Festkontakten, 9 m	 242002-30
Strapazierfähige Duplex-5-cm-C-Klemmen. (2)
2 m 	 242004-7
Strapazierfähige Duplex-5-cm-C-Klemmen. (2)
5,5 m 	 242004-18
Strapazierfähige Duplex-5-cm-C-Klemmen. (2)
9 m 	 242004-30
Duplex-Handspeichen mit auswechselbaren
Nadelspitzen 2 m 	 242003-7
Duplex-1,27-cm-Kelvin-Klemmen. (2)
vergoldet 2 m 	 241005-7
Duplex-1,27-cm-Kelvin-Klemmen. (2)
versilbert 2 m 	 242005-7
Duplex-3,8-cm-Kelvin-Klemmen. (2)
2 m 	 242006-7
Duplex-3,8-cm-Kelvin-Klemmen. (2)
5,5 m 	 242006-18
Duplex-3,8-cm-Kelvin-Klemmen. (2)
9 m 	 242006-30
Einzelne Handspeiche (1) für Potenzialmessung.
2 m 	 242021-7
Einzelne Handspeiche (1) für Potenzialmessung.
5,5m 	 242021-18
Einzelne Handspeiche (1) für Potenzialmessung.
9 m 	 242021-30
Stromklemme (1) für Stromanschlüsse.
2 m 	 242041-7
Stromklemme (1) für Stromanschlüsse